[MpunoxeHune 1
K [Mopagky cocTaBneHnsa u

YTBEPXAEHUS nnaHa (OMHAHCOBO -
X03SNCTBEHHON AeATENbHOCTM
MYHULMNANLHOIO yupexaeHus,

noasegoMCTBEHHOTIO

KOMUTETY

no o6pa3oBaHuio ropoaa bapHayna

NNAH ®VHAHCOBO-X03ANCTBEHHOWN AEATENBHOCTM

Ha 2021 rog v nnaHoBbIv nepuog 2022 n 2023 rogos
oT «16» heBpana 2021 .

HanmmeHOBaHMe OopraHa, OCyLLECTB/ISIOLLENO
(QYHKLMUM 1 NONHOMOYMNS YUPEANTENS:

KoMUTeT Nno obpasoBaHuto ropofa bapHayna Aata
no CBOAHOMY peecT-

PY

YupexaeHne MALOY «[leTcKuii rnasa no BK
cafNe268» VHH
K

EgnHuLa nsmepexus: pyo. no OKEM

Pasgen 1. MocTynneHnsa v BbINaaTthbl
HanmeHoBaHne  Kog Kogno AHa Cymma

KoAbl

16.02.2021

2222830976
222201001

383

rnokasatens  CTpO- OHOKETHOM /M- pa 2021 r. Ha 2022 . Ha 2023 I. 3a mpefe-

KA Knaccun-  TW-  tekylmii  mepsblii  BTOPOIA rog

NaMn

Kauu POC- YeC- tHaHco- rog nna-  MIaHOBOO MaHOBO-

CUACKOW  KWA By rog  HOBOrO Me- Mepuoga

defepaumm Ko prosa
<2> <3>
1 2 3 4 ) 6 7
Ocratok cpeacts 0001 X X
Lero prHaHCcoBO- ’
ro roga <4>

1 2 3 4 ) 6 7

ro ne-
proga

8



OcTartokK cpeacTs
Ha KOHeL, TeKyLLe-
ro oMHaHCOBOro
roga <4>
LJoxopabl, Bcero:

B TOM YucCrie:

[0X0Abl OT CO6CT-
BEHHOCTW, BCEro

B TOM 4yucne.

[0X0[bl OT OKasa-
HWS ycnyr, pabor,
KOMMeHcaumm 3a-
TpaT YyUYpexxaeHui,
BCEro

B TOM YWuCre:
cybcmamm Ha qu-
HaHCoBOe obecre-
YeHue BbIMOJIHe-
HUA MyHULMNab-
HOro 3afaHuns
[0X0Abl OT LWTpa-
(hoB, NeHel, NHbIX
CYyMM MPUHYAN-
Te/IbHOr0 U3bs-
TWA, BCEro

B TOM 4yuncne.

6e3B803Me3[Hble
AEHEXHble NOCTy-
M/IEHNSI, BCErO

B TOM 4uUClie:

LieneBble cybcu-
anm

cyo6cnammn Ha
OCYLLIECTBNEHNE
KanutasbHbIX
B/IOXXEHWIA
rpaHTbl, MOXepT-
BOBaHMSA

npoyune AOX0abl,
BCEro

B TOM YUCHE:

LieneBble cybcu-
ann

cybenann Ha

0002

1000

1100

1110
1200

1210

1300

1310
1400

1410

1420

1430

1500

1510

1520

120

130

130

140

140
150

150

150

150

180

180

180

42790462,00 26653262,00 26653262,00

39481562,00 26153262,00 26153262,00

32720562,00 19392262,00 19392262,00

3308900,00 500000,00  500000,00

2808900,00



OCYLLIECTB/IEHME
KanuTasibHbIX
B/IOYKEHUI

[0X0/bl OT orne-
pauuii ¢ akTunBea-
MW, BCEro

1
B TOM YuCrie:

npoyme nocTyn-
neHus, scero <b>

3 HUX:

yBe/Inm4eHune oc-
TaTKOB JAEHEXHbIX
CpefcTB 3a cyeT
BO3Bpara febu-
TOPCKOW 3a0/-
YXEHHOCTW Npo-
LWbIX NeT

Pacxofbl, BCEro
B TOM yucne:

Ha BbIMaTbl Mep-
COHary, BCero

B TOM 4uCre:
onnara Tpyja

npoyve BbiniaTbl
MepcoHany, B TOM
yuc/e KOMMeHca-
LIMOHHOr0 Xapak-
Tepa

MHble BbINaThl, 38
NCK/HOYEHMEM
(hoHAa onnatbl
TpyAda yypexzse-
HWA, 415 BbIMNOS-
HEHWUA OTAe/bHbIX
MO/IHOMOYUUI

B3HOCbI N0 063a-
TeNbHOMY COLN-
a/lbHOMY CTpaxo-
BaHWIO Ha Bblnna-
Tbl MO onnare
TpyAa paboTHK-
KOB U MHbIE Bbl-
nnatbl paboTHK-
KaM yupeXxxaeHui,

1900

1980

1981

2000

2100

2110
2120

2130

2140

510

111
112

113

119

49208750,04 26653262,00 26653262,00

33149247,98 16547210,00 16547210,00

25377700,00 12704300,00 12704300,00
6210,00 6210,00 6210,00

7765337,98 3836700,00 3836700,00



BCEro

B TOM 4yucne:

Ha BbiMAaTbl MO 2141 119
onnate TpyAa

Ha UHble Bbinnatel 2142 119

paboTHMUKaM
-1 2 3

coumanbHblie 2200 300
WHbIE BbINAATh
HaceneHuIo, BCEro

B TOM 4ducne:

coumanbHblie Bbl- 2210 320
nnaThl rpaxpa-

HaM, KpoMme ny6-

NINYHBIX HOpPMa-

TUBHbIX COLMANb-

HbIX BblnaaT

N3 HNX:

noco6us, KoMm- 2211 321
NeHCaUWN N UHbIE

coumnanbHble Bbl-

nnatbl rpaxpa-

HaMm, KpoMme ny6-

NNYHbIX HOpMa-

TUBHbIX 0693a-

TeNbLCTB

BbiMaaTta CTUMEH- 2220 340
[V, OCyLLecTB-

NeHNe UHBIX pac-

X0[40B Ha couu-

anbHyl nogj-

LepXKy obyuato-

W MXcsa 3a CUeT

CPeAcCTB CTUMNEH-

AvanbHOro oHpaa

Ha npemuposanune 2230 350
hU3nyvecKknx nut
3a LOCTMXKEHUS B
06nacTn KynbTy-
Pbl, NCKYCCTBA,
obpasoBaHus,
HayKN N TEXHUKN,
a TakXe Ha npe-
JocCTaBneHune
rpaHTOB C LEeNbio
NoAAEPXKKN Npo-

7765337,98 3836700,00 3836700,00

5 6 7
913650,20

913650,20

913650,20



eKTOB B 00/1aCTn
HayKW, KynbTypbl
N NCKyCCTBa

ynnara Hasoros,
cOOpPOB U MHbIX
nnaTexen, Bcero

1
3 HUX:

Hanor Ha UMylLLe-

CTBO OpraHu3auuii
N 3eMefbHbIN Ha-

nor

VHble HaNoru
(BK/KOYaEMbIE B
COCTaB pacxofoB.)
B OLOKETbLI 61O/~
YKETHOW CUCTEMbI
Poccuiickon Pe-
Jepaumu, a Takxe
rocyfapcTBeHHas
MoLu/IMHa

ynnara wrpajos
(B TOM uncne ag-
MUHMCTPaTUB-
HbIX), NeHeN,
MHbIX NNATEXEN

npouve BbiNAaTbl
(KpoMe BbINAaT Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr)
MCNONHEHME CY-
[eOHbIX aKToB
Poccuitckoin de-
aepaumm n MUpo-
BbIX COrMaLLEHWNI
MO BO3MELLIEHNIO
Bpeaa, NPUYNHEH-
HOrO B pe3ynbTarte
AeaTeNIbHOCTM Yu-
peXAeHNs

pacxofpl Ha 3a-
KynKy TOBaposB,
paboT, ycnyr, Bce-
ro <6>

B TOM YuCre:
3aKyrKy Hay4Ho-

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2610

850

851

852

853

831

241

3784222,00 1445121,00 1445121,00

3720677,00 1381576,00 1381576,00

13545,00 13545,00 13545,00

50000,00 50000,00 50000,00

11361429,86 8660931,00 8660931,00



nccnefoBaresib-
CKUX 1 OMNbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX
paboT

1

3aKyrnKy TOBapoB,
paboT, ycnyr B
Lensx Kanutab-
HOr0 PEMOHTaA
MYHMLMNabHOMO
MMYLLIECTBA
MPOYYyHO 3aKynKy
TOBapoB, PaboT K
yCnyr, BCEro

N3 HUX:

KanuTanbHble
B/IOXXEHWNSA B 00b-
eKTbl rocyaapcT-
BEHHOW (MyHMUM-
NasbHOM) CO6CT-
BEHHOCTU, BCEr0O

B TOM YUCHE:

npuobpeTeHne
06bLEKTOB HefBW-
XXMMOr0 MmyLLe-
CTBa MyHULM-
NabHbIMK yupe-
XAEHMAMK

CTPOUTENLCTBO
(pPEKOHCTPYKLMS)
06bEKTOB HefBK-
XXMMOro umyLie-
CTBa MyHULM-
na/lbHbIMK yupe-
XAEHMAMU

Bbinnarsl,
yMeHbLUaloLLme
floxop, Bcero <7>
B TOM 4yuCne:

Hanor Ha npu-
oblb <7>

Hasnor Ha 1o6aB-
NEHHYH CTOM-

2
2630

2640

2650

2651

2652

3000

3010

3020

243

244

400

406

407

100

5 6 7
1500000,00

9861429,86 8660931,00 8660931,00



MOCTb <7>

npouuve Hanorn, 3030
yMeHbLUaKoLLme
noxop <7>

1 2 3 4 ) 6 7 8

Mpoune Bbinnatol, 4000 X X
BCero <8>

N3 HUX:

BO3BparT B 6t0a- 4010 610 X
XKET cpefcTB cyb-
cuanm

<1> YKa3biBaeTcq farta nognucaHua NnaHa, a B cnyvae yTeepXaeHua NnaHa pyKoBoau-
TeNeM yupexxaeHusa - fata yTeepxxaeHusa lNnaHa.

<2> B rpae 3 oTpaaroTcs:

no ctpokam 1100-1900 - KoAbl aHaNMMTUYECKOW Tpynmnbl NoABMAa AOXO0A0B OHOMKETOB
Knaccumkaumm fOX0408B GHOLKETOB;

no ctpokam 1980-1981 - Kofbl aHANMMTUYECKOW TPynmnbl BUAA UCTOUHUKOB (DUHAHCUPO-
BaHUA AehmumnToB OHOMKETOB KnacCUhuKaumm WCTOUYHWMKOB (DMHAHCMPOBAHUA LeduumToB
OHOKETOB;

no ctpokam 2000-2652 - Kofbl BMAOB PacxofoB OHOMKETOB KiacCumKauum pacxofos
OHOKETOB;

no ctpokam 3000-3030 - KoAbl aHa/IMTMYECKOW Tpynnbl NoABMAa [A0XOA0B OH/IKETOB
Knaccuukauum [0oXo40B OHOKETOB, MO KOTOPbIM MaHMPYETCA ynnata Haloros, YMeHb-
Latowmx goxos (B TOM ymcnie Hanor Ha nNpubbiib, HaMor Ha A06aBNeHHY0 CTOMMOCTb, efu-
HbIA HA/IOT HA BMEHEHHbIN [0X0[ ANA OTAENbHbIX BUAOB AeATeNIbHOCTH);

no ctpokam 4000-4010 - koAbl aHA/IMTUYECKON rpynmbl BAAA UCTOYHMKOB (PUHAHCUPO-
BaHMA AemumnToB OHOMKETOB KnacCUMKaumMm MCTOUYHMKOB (DUMHAHCMPOBaHWSA AehuLUTOB
OHOPKETOB.

<3> B rpafhe 4 ykasblBaeTcs KOf Knaccumkauum onepaumii CEKTopa rocyapCTBeHHOro
ynpas/ieHNs B COOTBETCTBUM C MOPSAKOM MPUMEHEHWS KnacCuhuKaumy onepauyuin cektopa
rocyfapCTBeHHOro ynpaeneHus, YTBepXAeHHbIM Npukasom MuHucTepcTBa (pMHaHCOB Poc-
cuinckon defepaumm ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (M) Kofbl UHbIX aHA/IMTUYECKMX MOKa3aTe-
Nelt. B cyyae, ecnm MNopsagkom opraHa-ydpeanTens npefyCMOTpeHa yKasaHHas AeTaim3aums.

<4> Mo cTpokam 0001 m 0002 yka3biBatOTCA NiaHNUPYyeMble CYMMbl OCTATKOB CPeACTB Ha
Hayasio U Ha KOHeL, NMaaHMpyemoro roga, eciy ykasaHHble MokKasaTe/nn Mo PeLleHnto opraHa,
OCYLLLECTB/AOLLErO (DYHKLUMUM U MOTHOMOYMS YUPeANTENs, NIaHUPYHTCA Ha aTtarne (popmMumpo-
BaHMA npoekTa [MnaHa NMbo yKasblBatOTCA (PaKTUYeCcKMe OCTaTKM CPeACTB MpU BHECEHUU
M3MEHEHWI B YTBEPXKAEHHBIN M1aH nocne 3aBepLUeHNS OTHETHOIO (PUHAHCOBOIO rofa.

<5> [NokKasarteniM Npoymnx MoCTYM/IEHNIA BKNOYAKOT B Ce6s1 B TOM YMC/e NOKasaTesn yBe-
NNYEHNS AeHEXHbIX CPeACTB 3a CYET BO3BpaTa AeOUTOPCKOM 3a0/MKEHHOCTM MPOLLJIbIX JIET,
BK/IOYasA BO3BpaT MpPefOCTaB/IEHHbIX 3aliMOB (MMKPO3aiiMOB), a TakXe 3a CYeT BO3BpaTa
CPeAcCTB, pa3MeLLeHHbIX Ha 6aHKOBCKMX [eno3unTax.

<6> Mokasarenu BbIMiaT Mo pacxofam Ha 3akyrnku ToBapoB, PaboT, YCAyr, OTPaXeHHbIe
B cTpoke 2600 Pasgena 1 «[loctynneHnss v Bbinnatbl» [1naHa, nognexar getanmsauunn B
Pasgene 2 «CsefileHVs MO BbinjaTaMm Ha 3aKyrnky TOBapoB, pabot, ycnyr» MnaHa.



<7> ['loKa3aTe/lb OTPaKaeTCA CO 3HAKOM «MUHYC».
<8> [Moka3zaTen NPOYMX BbIMNaT BK/IOYAIOT B Ce6si B TOM YMC/e NoKasaTen yMeHbLLe-

HMS AEeHEXHbIX CPeACTB 3a CYeT BO3BpaTa CPeACTB CybcuamiA, NpefoCcTaB/eHHbIX [0 Havana
TeKyLero )MHaHCOBOIro rofa, npeaocTaBneHns 3aiMoB (MUKPO3aMOB), pa3MeLLEHNs aBTo-
HOMHbIMUN YUPEXAEHNSIMMN AEHEXHbIX CPEACTB Ha 6aHKOBCKMX [eno3uTax.

Ne n/n

11

12

HanmeHoBaHWe nokasatens Kogbl  lof
CTPOK Havana
3aKkyn-

Ky

2 3 4
Bbinnatbl Ha 3aKynkKy To- 26000 X
BapoB, paboT, ycnyr, BCEro
<10>
B TOM 4ucCne: 26100 X

M0 KOHTpaKTam (40roso-
pam), 3aK/1KYeHHbIM [0
Havasia TeKyLLero uHaH-
COBOro roga 6e3 npmMmeHe-
HUA HopMm PefepasibHOro
3aKoHa ot 05.04 2013
No44-d3 «O KOHTPaKTHOM
cucTeme B chepe 3aKymnok
TOBapoB, PaboT, ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapct-
BEHHbIX U MyHULMNAbHbIX
Hy>» (fanee - ®enepanb-
HbIA 3aKOH Ne 44-D3)

n defepasibHOro 3akKoHa oT
18.07. 2011 Ne223-d3 «O
3aKynkax ToBapoB, pabor,
YCNyr OTAeNlbHbIMW BUAAMU
tOpUANYECKUX Ny (danee
- ®efepanbHbIin 3aKOH No
223-93) <11>

M0 KOHTpaKTam (LOroso-
pam), naaHMpyembIm K 3a-
K/IIOYEHWNIO B COOTBETCT-
BYIOLLIEM (PMHAHCOBOM rogy
6e3 npumeHeHust Hopm Pe-
JlepanibHOro 3akoHa Ne44-
®3 1 depepasibHOro 3aKo-
Ha Ne223-d3 <11>

26200  x

Pa3nen 2. CeefieHNA NO BbInjiaTaM Ha 3aKyrnKu ToBapos, paboT, ycnyr <9>

Cymma
Ha Ha 2022 r. Ha 2023 1. 3a npe-
2021r. (nepsbli  (BTOpOW Aenamu
TeKylWMiA rof nna- rof nna- nnaHo-
(pMHAHCO- HOBOrO  HOBOFO  BOrO
BblA rof, nepuofa) nepvoja) nepvoaa
5 6 7 8
11361429,86 8660931,00 8660931,00



13

14

14.1.

1411

1412

14.2

1421

1422

2 3 4

Mo KOHTpakTam (goroso- 26300 X
pam), 3aK/1KYeHHbIM [0

Hayasa TeKyLlero pmHaH-

COBOrO rofa c y4eTom Tpe-

6oBaHMin PefiepanbHOro

3akoHa Ned4-d3 n depe-

pasibHOro 3akoHa Ne223-$3

<12>

Mo KOHTpaKTam (40roBo-
pam), NiaHUpyeMbIM K 3a-
K/IKOYEHNI0 B COOTBETCT-
BYIOLLEM (PMHAHCOBOM rofy
C y4eToM TpeboBaHMil Pe-
JlepanibHoro 3akoHa Ne44-
@3 1 dPegepanbHOro 3ako-
Ha Ne223-d3 <12>

B TOM 4YKnCne:

3a cyeT cybeuanid, npegoc- 26410 X
TaBNSIEMbIX Ha PMHAHCOBOE
obecrieyeHne BbINO/THEHMS
MYHULMNANbHOMO 3a1aHuns

B TOM 4YunCne:

26400 X

B COOTBETCTBMMU C Defe- 26411 X
pasibHbIM 3aKOHOM Ned4-

@3

B COOTBETCTBUU C Depe- 26412 X

pa/ibHbIM 3aKOHOM No223-
®3<13>

3a cyeT cybcmamn, npegoc- 26420 X
TaB/ISEMbIX B COOTBETCTBUU

Cc ab3alem BTOpPbIM NyHKTa

1cTatbn 78.1 BrOgKETHOro

Kofekca Poccuinckoin de-

Jepaumu

B TOM YmCne:

B COOTBETCTBUU C Defe-
pasibHbIM 3aKOHOM No44-
®3

B COOTBETCTBUU C Defe-
pa/ibHbIM 3aKOHOM Ne223-
d3<13>

26421 X

26422 X

11361429,86 8660931,00 8660931,00

11361429,86 8660931,00 8660931,00



143.

144

1441

1442

145

1451

1452

2

3a cYeT cybcmanii, npeaoc-
TaBNSIEMbIX Ha OCYLLECTB-
NeHne KanuTasbHbIX BO-
XeHun <14>

3a CYET CPeACTB 0653a-
TE/IbHOr0 MeAULIMHCKOr0
CTpaxoBaHus

B TOM 4vuncne:

B COOTBETCTBUM C Defe-
pasibHbIM 3aKOHOM No44-
®3

B COOTBETCTBUU C Pefe-
pasibHbIM 3aKOHOM Ne223-
®3<13>

3a CYET MPOYMX UCTOUHN-
KOB (puHaHcoBoro obecne-
YeHus

B TOM 4Yuncne:

B COOTBETCTBUM C Pefe-
pasibHbIM 3aKOHOM Ne44-
®3

B COOTBETCTBUM C Pefe-
pasibHbIM 3aKOHOM Ne223-
@3

IToro no KoHTpakram,
NAaHNPyeMbIM K 3aK/oYe-
HMIO B COOTBETCTBYHOLLEM
()MHaHCOBOM roAy B COOT-
BETCTBUM C PefepasibHbIM
3aKoOHOM Ne44-d3, no co-
OTBETCTBYHLLUEMY rofy 3a-
KynKun <15>

B TOM YmcC/e MO rofly Hava-
na 3aKynKu:

ViToro Ho gor oBopam, nna-
HUPYeMbIM K 3aK/HOUYEeHNHo
B COOTBETCTBYHOLLEM (PU-
HaHCOBOM rofly B COOTBET-
CTBUM ¢ PeaepasibHbIM 3a-
KOHOM Ne223-P3, rno cooT-
BETCTBYHOLLEMY FOAY 3a-
KynKu

B TOM YuC/e Mo rofy Hava-
Na 3aKynKu:

26430

26440

26441

26442

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610



<9> B Pa3gene 2 «CsefieHNs Mo BbIMaTtam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr» lMnaHa
[eTaM3NPYIOTCA MoKasaTe/M BbIMaT Mo pacxojaMm Ha 3aKyrnky ToBapos, pabort, ycnyr, oT-
paxXeHHble B CTpoke 2600 Pa3gena 1 «llocTynneHns u Bbinnatbl» [MnaHa.

<10> TnaHoBble MOKasaTe/n BbINaT Ha 3aKyrkKy TOBapoB, paboT, YCnyr Mo CTPOKe
26000 Paspgena 2 «CBefieHMa No BbInNjaTaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, ycnyr» lMnaHa pac-
NpefenatoTca Ha BbiniaTbl MO KOHTpakTaM (4Orosopam), 3ak/to4YeHHbIM (niaHupyembiM K
3aK/OYEHNI0) B COOTBETCTBMM C IpaXXAaHCKMM 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickon denepaumn
(ctpokmn 26100 1 26200), a TakKe MO KOHTpakTam (forosopam), 3ak/t04aembiM B COOTBETCT-
BUM C TpeboBaHMAMMK 3aKoHofaTenbcTBa Poccuitickon ®Pefepaumyt M UHBIX HOPMATUBHBIX
MPaBOBbLIX aKTOB O KOHTPAKTHON CUCTEMe B Chepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycnyr A1 rocy-
[APCTBEHHbIX M MyHULMNANbHBLIX HYXXA, C AeTanm3aumeil yKasaHHbIX BbINaaT Mo KOHTpaKTam
(norosopam), 3ak/tOYeHHbIM [0 Hayana TeKyllero uHaHcoBoro roga (ctpoka 26300) u
NaHMPYyeMbIM K 3aK/IH0UYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (MHAHCOBOM rogy (ctpoka 26400) u
LO/MKHbI COOTBETCTBOBATL MOKasaTe/niAsM COOTBETCTBYHOLMX rpad no ctpoke 2600 Pasgena 1
«[locTynneHuns v Bbinnatbl» MMnaHa.

<11> YKa3bIBaeTCs CymmMa [0roBopoB (KOHTPAKTOB) O 3aKymnkax TOBapoB, paboT, YCyr,
3aK/IOYEHHbIX 6e3 yuyeTa TpeboBaHu PefepanbHOro 3akoHa Ned4-®3 n degepasbHOro
3aKoHa Ne223-P3, B criyyasx, npesyCMOTPeHHbIX YKa3aHHbIMU (hefepasibHbIMU 3aKOHaMW.

<12> YKa3bIBaeTCqd CyMMma 3aKyrnoK TOoBapoB, paboT, yC/yr, OCYLLeCTB/SEMbIX B COOT-
BETCTBUN C PefepasibHbiM 3aKOHOM Ned4-d3 n defepasibHbIM 3aKOHOM Ne223-d3.

<13> MyHUUMNaIbHLIM BHOKETHBIM YUpeXXaeHeM Nnokasarte/lb He (hopMupyeTcs.

<14> YKa3blBaeTCqd CyMMma 3aKyrnoK TOBapoB, paboT, YCNnyr, OCYLIeCTB/ISEMbIX B COOT-
BETCTBUN C DefepasibHbIM 3aKOHOM Ned4-P3.

<15> T1naHoBble NOKasaTe/n BbINIAT Ha 3aKyrkKy TOBapoB, pPaboT, YC/iyr fo CTPOKe
26500 MyHULMNANbHOTrO GKOPKETHOIO YUpeXKAeHUs [0/MKHbI ObITb HE MeHee CyMMbl NOKas3a-
Tenen cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 No COOTBETCTBYHOLLEN rpade, rocyaapCTBEHHOIC
(MyHMUMNANBHOr0) aBTOHOMHOMO YYpeXAeHUsi - He MeHee MokasaTtens CTpPoku 26430 nc
COOTBETCTBYHOLLEN rpade.



